



Kërkesë për kthimin e produktit nga blerësi


*Kjo kërkesë të plotësohet dhe të dërgohet vetëm nëse dëshironi ta ktheni produktin.

· Emri dhe mbiemri i blerësit;


· Me këtë unë (njoftoj për kthimin tim (*) të këtyre produkteve (*):



· E porositur më datë (*)/ e pranuar më datë (*):


· Numri i porosisë:


· Numri i llogarisë së transaksionit të blerësit (për kthimin e parave):



· Adresa e blerësit: 




· Nënshkrimi i blerësit: (nëse parashtrohet e shtypur në letër):



                                   								   Data: 
                                   
                                                                                                                       ___________________
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